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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES
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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

23-09-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1981
Shqiptar/e
Theodhoro Çami

Përqindja e pronësisë 33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 15-09-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt INTER MEDIA GROUP

L61429018R

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
40Përqindja e pronësisë

Roli

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1983
Shqiptar/e
Panajot Braja

Përqindja e pronësisë 60
Data e përcaktimit si pronar përfitues 26-10-2020

1/3

Kop
je 

ng
a w

eb



B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1952
Shqiptar/e
Vasil Mero

Përqindja e pronësisë 67
Data e përcaktimit si pronar përfitues 15-09-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt INTER MEDIA GROUP

L61429018R

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
40Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

25-03-2021

Numri i çështjes: RPP2021032514174467112028 
Për subjektin 'INTER ACTIVE MEDIA' me NIPT 
'M02303008M' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Panajot Raship Braja 
Theodhoro Dhimiter Çami 
Vasil Vangjel Mero 

19-05-2022

Numri i çështjes: RPP2022051710515588102303008 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'panajotbraja@gmail.com' u bë 
'jonida.gjoka@euronews.al' 
Numri i telefonit ishte: '0696037170' u bë '0698701852' 
U shtua pronari përfitues 'Shefqet Kastrati' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Theodhoro Çami':  
Përqindja e pronësisë ishte: '33%' u bë '40%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '26/10/2020' u 
bë '13/04/2022' 
Prefektura ishte: 'GJIROKASTËR' u bë '' 
Njesia Administrative ishte: 'DROPULL I POSHTEM' u bë 
'GJIROKASTËR' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Gjirokastër' 

Është larguar pronari përfitues 'Vasil Mero' 
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04-08-2022

Numri i çështjes: RPP2022072816344906002303008 
Është larguar pronari përfitues 'Shefqet Kastrati' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Theodhoro Çami':  
Përqindja e pronësisë ishte: '40%' u bë '100%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '13/04/2022' u 
bë '07/07/2022' 
Bashkia ishte: 'DROPULL' u bë 'GJIROKASTËR' 
Qyteti/Fshati ishte: 'Gjirokastër' u bë '' 

23-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022092109234963702303008 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Theodhoro Çami':  
Përqindja e pronësisë ishte: '100%' u bë '33%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '07/07/2022' u 
bë '15/09/2022' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Gjirokastër' 

U shtua pronari përfitues 'Vasil Mero' 
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